

Opptak og adgangsregulering

Studenter må hvert semester [søke og få plass på undervisningen og melde seg til eksamen](#) i Studentweb.

Dersom du ikke allerede har studieplass ved UiO, kan du søke opptak til våre [studieprogrammer](#). Emnet er ikke åpnet for enkeltmnestudenter.

UTV2001 er et obligatorisk emne for alle studentene på bachelorprogrammet i utviklingsstudier og er kun åpnet for studenter med studierett på dette programmet.

Emnet er adgangsbegrenset.

Det er kun studenter med opptak til bachelorprogrammet i utviklingsstudier og bærekraft, samt 40-gruppen i samfunn, klima og miljø som kan få opptak til emnet.

Forkunnskaper

Obligatoriske forkunnskaper

For å få opptak til emnet må [UTV1000 – Innføringsemne i utviklingsstudier](#) være bestått.

Anbefalte forkunnskaper

[UTV1000 – Innføringsemne i utviklingsstudier](#)

Eksamen

Eksamensform består av en 6-timers skoleeksamen.

Åpen bok eksamen, der alle trykte og skrevne hjelpemidler er tillatt.

Eksamensform er en 8-dagers hjemmeeksamen. Eksamenstekst leveres ut kl. 10.00 på første eksamensdag.

Hjemmeeksamen skal være på maksimum 3500 ord, skrevet i 12 punkts størrelse med linjeavstand 1,5. Referanseliste kommer i tillegg.

Kildehenvisning

Utviklingsstudier anbefaler [APA-stilen](#)
[Tidligere eksamensoppgaver og sensorveiledninger](#)

Digital skoleeksamen

Skoleeksamen utføres i det digitale eksamenssystemet Inspera. Du må gjøre deg kjent med gjennomføringen av digital eksamen i Inspera.

[Les mer om digital skoleeksamen.](#)

Innlevering i Inspera

Du leverer din besvarelse i eksamenssystemet Inspera. [Les om hvordan du skal levere.](#)

Kildebruk og referanser

Ved oppgaveskriving må du gjøre deg kjent med [reglene for kildebruk og referanser](#). Ved brudd på reglene kan du bli mistenkt for [fusk/forsøk på fusk](#).

Hjelpemidler

Åpen bok eksamen, der alle trykte og skrevne hjelpemidler er tillatt.

Eksamensspråk

Du kan besvare eksamen på norsk, svensk, dansk eller engelsk.

Søknad om å få engelsk oppgavetekst rettes til eksamenskonsulenten ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi senest 14 dager før eksamen.

Karakterskala

Emnet bruker karakterskala fra A til F, der A er beste karakter og F er stryk. Les mer om [karakterskalaen](#).

Begrunnelse og klage

Begrunnelse for UTV2001 gis automatisk til alle kandidater. Du trenger derfor ikke be om begrunnelse.

- [Begrunnelse og klage](#)

Adgang til ny eller utsatt eksamen

Vi tilbyr [utsatt eksamen](#) samme semester hvis du blir syk eller har annet gyldig forfall på ordinær eksamen.

Se også informasjon om å [ta eksamen på nytt](#).

Trekk fra eksamen

Det er mulig å ta eksamen i emnet inntil tre ganger. Dersom du [trekker deg fra eksamen](#) etter fristen eller under eksamen, bruker du et eksamensforsøk.

Tilrettelagt eksamen

Søknadskjema, krav og frist for [tilrettelagt eksamen](#).